組回覧

南向発罰夛材く路オ鯏坏1朔者各位

日頃から村の農判辰興事業に対しご迎"¥ご協力いただき、1翻押し上げます。

さて、中部電力株式会〒士力喝、裏面のとおり水路断水の通知がありましたのでお知らせします。

農業用水・生活用水として利用されている場合に影粋が考えられますので、ご承知おきいただ

くと共に、π都合が生じる場合には各自で対策を講じていただきますようぉ願いいたします。

南向発苛折の水路凶材くについて(通知)

2025中幽辰第外号

令和7年(2025年) 9月10日

1 断水期間

2

中川ホ新即易産業振興課長

その他

凶休1週間前と前日には有線告知放送にて再度お知らせします。

このことについて不明な点等ありましたら中部電力株式会社飯田水カセンター(裏面参照)

へお問い合わせ下さい。

令和7年10月19日旧)17時頃から

令和7年10月23日(木) 17時頃まで(4日間)

記

判畊す衡昜産業振貝髞ネ川也材ず剣系

担当:片桐

翫舌:0265一認一3042 F腿:02備一認一3890

e一鵬il:kourin@vi11. na部no-nakagawa、 1g. jp